TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4527/TCHQ-GSQL
V/v thông báo mấu dấu, tên và chữ ký được uỷ quyền cấp C/O mẫu D của Indonesia
	Hà Nội, ngày 22 tháng 9 năm 2004

Kính gửi: Cục Hải quan các tỉnh, thành phố

Căn cứ công hàm số 905/EK/VIII/2004 ngày 23 tháng 8 năm 2004 của Đại sứ quán Công hoà Indonesia tại Hà Nội về việc thông báo thay đổi tên và mẫu chữ ký của người được uỷ quyền cấp C/O mẫu D của Indonesia để thực hiện chương trình ưu đãi thuế quan có hiệu lực chung CEPT/AFTA.

Tổng cục Hải quan sao gửi công văn (kèm 03 trang) tên người được uỷ quyền và mẫu chữ ký trên C/O mẫu D của Bộ Công nghiệp và Thương mại Indonesia để Cục Hải quan tỉnh, thành phố biết, thực hiện.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh